# שבת

# בשבתו

**פרשת שמיי תשע"ז**
כ"ו בניסן 2017/4

**השנה השלושים ושלוש**

**עלון תורני לכבוד שבת קודש**

## קבלת שבת

**על חומרות יתרות**

הרב מרדכי גרינברג ראש ישיבת 'כרם ביבנה'

מה שנתבטל בששים או שנתבשל בכלי שני, "הוי כמו אפיקורסות ויצא שכרו בהפסדו".